1

平成 26 年 3 月 19 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 久保玲士

（コード番号 8925 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役社長 久保玲士

（TEL 03-5367-2001）

第三者割当による新株式発行の払込みに関するお知らせ

平成 26 年 3 月 3 日開催の当社取締役会で決議した第三者割当による新株式発行に関し、

払込期間を平成 26 年 3 月 19 日から平成 26 年 3 月 24 日までとしておりますが、本日、以

下の払込みがありましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株式の発行概要

(1) 発行新株式数 普通株式 7,826,400 株

(2) 発行価額 1 株につき 115 円

(3) 発行価額の総額 900,036,000 円

(4) 資本組み入れ額の総額 450,018,000 円

(5) 割当先および割当株式数 株式会社夢真ホールディングス 2,174,000 株

  株式会社我喜大笑 2,174,000 株

  青山洋一 869,600 株

  大塚洋史 869,600 株

  須田忠雄 869,600 株

  宮本宏三 434,800 株

  諸藤敏一 434,800 株

2. 本第三者割当増資による発行済株式総数の推移

増資前発行済株式数 229,179,153 株 （増資前資本金） 100,000,000 円

増資による増加株式数 7,826,400 株 （増加する資本金の額） 450,018,000 円

増資後発行済株式数 237,005,553 株 （増資後資本金） 550,018,000 円

 2

3. 本日の払込み

割当先 割当株式数 払込金額

株式会社夢真ホールディングス 2,174,000 株 250,010,000 円

株式会社我喜大笑 2,174,000 株 250,010,000 円

須田忠雄 869,600 株 100,004,000 円

宮本宏三 434,800 株 50,002,000 円

諸藤敏一 434,800 株 50,002,000 円

合計 6,087,200 株 700,028,000 円

以上